Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm)

Menu

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen)

Kewirausahaan 1

UNV 211 (KJ202)

Rabu, 18:00 - 20:30 ()
48

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_j...

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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AKADEMIK [t

Dosen : HERIYANTI (7066)

SAFIANI A. FAAROEK (7099)

SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Pertemuan

ke /
Kelompok

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

1of2

Tanggal/Jam

Rabu, 23 Sep
2020

Rabu, 30 Sep
2020

Rabu, 7 Okt
2020

Rabu, 14 Okt
2020

Rabu, 21 Okt
2020

Rabu, 28 Okt
2020

Rabu, 4 Nov
2020

Rabu, 25 Nov
2020

Rabu, 2 Des
2020

Rabu, 9 Des
2020

Rabu, 16 Des
2020

Rabu, 6 Jan
2021

Rabu, 13 Jan
2021

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

43

43

42

40

37

37

35

36

37

31

31

31

33

Realisasi Perkuliahan

Rencana Catatan

Perkuliahan Dosen

Online
Konsep dan Potensi
Diri

Online
Penetapan Visi
Tujuan

Online
Ide Usaha
Pengembangan

Online
Idea Bisnis Nilai
Proposisi Dalam
Business Model
Canvas (BMC)

Online
Business Model
Canvas

Online
Analisa SWOT

Online
Ide Bisnis dan
Poster Ide Bisnis

Online
Aspek Hukum dan
Legalitas Usaha

Online
Pembangunan dan
Pengembangan
Kemitraan Usaha

Online
Kemitraan Lembaga
Keuangan Penanam
Modal-Investasi
Usaha Dan Build
Operates Transfer
(BOT)

Online
Mewujudkan Ide
Bisnis dengan Pitch
Deck

Online
Teknik dan Strategi
Pemasaran

Online
Pengantar Digital
Marketing

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option

Gen.
Honor

v

Realisasi
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set._...

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
e
AKADEMIK [ai¥
Nama Mata Kuliah Kewirausahaan 1 Dosen HERIYANTI (7066)
Kode MK dan Kelas UNV 211 (KJ202) SARIINT A. FAAROEK (7099)
Jadwal dan Ruang Rabu, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa 48
Semester SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload Browse... No file selected. -
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 07 14 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
1. 20190101168 RIDWAN APRIYANTO H H H A A A H H H H H A H A
2. 20190101386 SEFTINA HASTANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H
3. 20190101448 MUHAMAD ZAIDAN H H H H H H H H H H H H H H
4. 20190101482 AHLAN MUSTOFA H H H H H H H A A A A A A A
5. 20190101483  IZAL NUARI H H H H H H H H H H H A A H
6. 20190201064 = BIMA ARTHA GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H
7. 20190201102 AGUNG PUJIANTO H H H H A H A H H H H H H A
8. 20190401090 = NURIA ISMA RANIA H H H A A A A A A A A A A A
9. 20190501049 < NABILA CESTITA PUTRI P H H H A H A A H A A A A A H
10. 20190501062 ALFIKA MARATUS SOLIAH H H H H H H A H H H H H H H
11. 20190501064 EVI AMALIAH H H H H A A A A A A A A A A
12, 20190501066 = EKA SANTINI H H H H H H H H H H H A H H
13. 20190502193 A ABEDNEGO GAMALIEL FERIS S. NAINGGOLAN H H H A A A A A A A A A A A
14. 20190502197 CLAUDIA TAMMARA H H H A A H H H H A H H H H
15. ' 20190502311 ' PITRI DEWIYANI H H H A A A A A A A A A A A
16. 20190508006 ' CALVIN OWEN H H H H H H H H H A A A A H
17. 20190508095 CINDY CLAUDYA H H H H H H H H H A A H A H
18. 20190801245 MUHAMMAD ALVI ADNAN H H H H H H H H H H H H H H
19. 20190803001 NOVITA WARDAH H H H H H H H H H H H H H H
20. 20190803054 YOGI ILYAS BAHARUDIN H H H H A A A A A A A A H A
21, 20190803057 FENDY OTISTA STEFANUS H H H H H H H H H H H H H H
22, 20190803058 FRANKY H H H H H H H H H H H H H H
23, 20190803059 FAJRUR RAHMAN H H H A A A A A A A A A A A
24, 20190803060 WILLYAM H H H H H H H H H H H H H H
25. 20190803063 MOHAMMAD RIDHWAN H H H H H H H H H H H H H H
26. 20190803064 AZIS SABANI H H H H H H H H H H H H H H
27. 20190803072 EKA YULYANA H H H H H H H H H H H H H H
28, 20190803086 MUHAMMAD FAUZI H H H H H H H H H A H H H H
29. 20190803089 NANDA RADITYA H H H H H H H H H H H H H H
30. 20190803090 BAYANULLOH AXSIOMA IMAN H H H H H H H H H H H H H H
31. 20190803091 VIVI ALIYAH H H H H H H H H H H H H H H
32. 20190803095 YEREMIA YOSIA ROBERT H H H H H H H H H H H H H H
33. 20190803099 LIA WIDI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H
34. 20190803103 FAISAL RAHMAN MADASIR H H H H A H H H H H H H H H
35. 20190803111 ACHMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H
36. 20191002069 ATIKA DWI SEPTIANTI H H H H H H A A A A A A A H
37. 20191002070 CYNTHIA PAULA H H H H H A A A A A A A A A
38. 20191002077 DITYO PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

20191002080
20191002106
20191002135
20191002139
20191002146
20191101074
20191101084
20191101085
20191101093
20200101276

MUHAMAD SAHRUL HIDAYATULLOH
ARIFAH DIAN SUSILOWATI

SERLLY AYU HARTINI

MELITA ANANDA

MELATI UTAMI DEWI

YUNI AYU RAHMAWATI

MIFTANIA LATIF PUTRI
SANSUUKYI PARHUSIP

BELA SULAEKA

FERDIAN
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Pengisian Nilai

1of2

Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Semester

Kewirausahaan 1

UNV 211 (KJ202)

Perkuliahan (Dosen)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEVEN D)
AKADEMIK [

Dosen HERIYANTI (7066)

SAFIANI A. FAAROEK (7099)

Rabu, 18:00 - 20:30 ()

4

3

SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERIYANTI pada tanggal 19-02-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek

uts

tugasonline

quizonline

UAS

uTts

Bobot(%)

30
0
0

30

JEEEE

Versi Cetak

Petunjuk P: Par F

e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
® Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
® Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
e Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Pengisian Nilai ﬁ Absensi di bawah 75 %
uts tugasonline quizonline UAS uTs N. Dipakai

e N Nama 30 % 20 % 2% 0% 0w o Remiai N Ll

1. 20190101168 ' Ridwan Apriyanto 80,00 55,00 68,57 80,00 80,00 7271 B v v
2. 20190101386  Seftina Hastaningrum 85,00 67,86 55,00 80,00 85,00  74.07 B+ v
3. 20190101448 Muhamad Zaidan 80,00 63,21 50,00 75,00 80,00  69.14 B v v
4. 20190101482 ' Ahlan Mustofa 80,00 40,00 40,00 0,00 80,00 40.00 E v
5. 20190101483 Izal Nuari 75,00 70,00 65,00 80,00 75,00 = 73.50 B v v
6. 20190201064 Bima Artha Gumelar 80,00 62,50 70,00 70,00 80,00 71.50 B v v
7. 20190201102 Agung Pujianto 85,00 62,14 81,43 0,00 85,00 54.22 D v
8. 20190401090 Nuria Isma Rania 0,00 0,00 2,86 0,00 0,00 0.57 E v
9. 20190501049 ' Nabila Cestita Putri P 80,00 60,00 50,00 75,00 80,00 68.50 B v v
10. 20190501062  Alfika Maratus Soliah 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 = 79.00 AV v
11. 20190501064 Evi Amaliah 0,00 19,64 34,29 0,00 0,00 10.79 E v
12, 20190501066 Eka Santini 90,00 75,00 72,86 70,00 90,00 = 77.57 AV v
13. 20190502193 ' Abednego Gamaliel Feris 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E v

S. Nainggolan

14, 20190502197 Claudia Tammara 85,00 65,00 70,00 75,00 85,00 = 75.00 B+ v
15. 20190502311  Pitri Dewiyani 0,00 5,00 17,14 0,00 0,00 4.43 E v
16. 20190508006  Calvin Owen 0,00 70,00 50,00 75,00 0,00 | 46.50 D v
17. 20190508095  Cindy Claudya 80,00 65,00 60,00 75,00 80,00 = 71.50 B v v
18. 20190801245 Muhammad Alvi Adnan 90,00 75,00 80,00 75,00 90,00 80.50 A v v
19. 20190803001 ' Novita Wardah 85,00 77,50 65,00 80,00 85,00  78.00 AV v
20. 20190803054 Yogi Ilyas Baharudin 85,00 40,00 45,00 0,00 85,00 42.50 E v
21. 20190803057 ' Fendy Otista Stefanus 80,00 75,00 88,57 65,00 80,00  76.21 B+ v
22. 20190803058  Franky 75,00 75,00 87,14 75,00 75,00 = 77.43 AV v
23. 20190803059  Fajrur Rahman 0,00 15,00 7,14 0,00 0,00 4.43 E v
24. 20190803060  Willyam 80,00 72,50 87,14 80,00 80,00  79.93 AV v
25. 20190803063 Mohammad Ridhwan 75,00 75,00 87,14 70,00 80,00 75.93 B+ v v
26. 20190803064 Azis Sabani 85,00 75,00 80,00 75,00 85,00 = 79.00 AV v
27. 20190803072 Eka Yulyana 85,00 74,64 70,00 80,00 85,00  78.43 AV v
28. 20190803086 Muhammad Fauzi 80,00 75,00 75,00 75,00 80,00 76.50 B+ v v
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Pengisian Nilai
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29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.

20190803089
20190803090
20190803091
20190803095
20190803099
20190803103
20190803111
20191002069
20191002070
20191002077

20191002080

20191002106
20191002135
20191002139
20191002146
20191101074
20191101084
20191101085
20191101093

20200101276

Nanda Raditya
Bayanulloh Axsioma Iman
Vivi Aliyah

Yeremia Yosia Robert

Lia Widi Astuti

Faisal Rahman Madasir
Achmad Fauzan

Atika Dwi Septianti
Cynthia Paula

Dityo Prayogi

Muhamad Sahrul
Hidayatulloh

Arifah Dian Susilowati
Serlly Ayu Hartini
Melita Ananda

Melati Utami Dewi
Yuni Ayu Rahmawati
Miftania Latif Putri
Sansuukyi Parhusip
Bela Sulaeka

Ferdian

80,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
75,00
90,00

85,00

90,00
80,00
80,00
0,00
50,00
90,00
85,00
90,00

80,00

80,00
80,00
74,29
77,14
71,79
70,00
75,00
40,00
50,00
77,50

61,07

78,93
60,00
78,93
0,00
80,00
70,00
75,00
71,79

75,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

82,86
74,29
50,00
91,43
60,00
74,29
74,29
41,43
60,00
77,14

60,00

75,00
80,00
80,00
75,00
60,00
75,00
75,00
0,00
0,00
80,00

80,00

85,00
80,00
70,00
0,00
75,00
70,00
85,00
80,00

70,00

80,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
75,00
90,00

85,00

90,00
80,00
80,00
0,00
45,00
90,00
85,00
90,00

80,00

79.07
78.86
71.36
80.22
68.36
75.36
77.86
40.29
44.50
81.93

73.71

82.29
72.00
74.50
1.43
69.50
76.00
76.29
82.79

75.14

B+

B+

B+

L L LKL

AN

C L«

AR SR S N N S N SR SR NN

C LIS L K [«K K

2/28/21,11:39 AM



